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SENTINEL

Shire on koht, kus süda on, koju!Shire on koht, kus süda on, koju!

Olles turvaline tunne turvaline on peamine kaalutlus liiguvad suure kogukonnaga nagu 

" SHIRE "! Halduri Guardian Shire on "Sentinel üldkasuliku" (Scs) ! Sentinel: patrulli, " SHIRE "! Halduri Guardian Shire on "Sentinel üldkasuliku" (Scs) ! Sentinel: patrulli, " SHIRE "! Halduri Guardian Shire on "Sentinel üldkasuliku" (Scs) ! Sentinel: patrulli, " SHIRE "! Halduri Guardian Shire on "Sentinel üldkasuliku" (Scs) ! Sentinel: patrulli, " SHIRE "! Halduri Guardian Shire on "Sentinel üldkasuliku" (Scs) ! Sentinel: patrulli, " SHIRE "! Halduri Guardian Shire on "Sentinel üldkasuliku" (Scs) ! Sentinel: patrulli, " SHIRE "! Halduri Guardian Shire on "Sentinel üldkasuliku" (Scs) ! Sentinel: patrulli, 

valvur, juhend, Abi aruande, rongi, jõustada Shire eeskirjadele. Rikkumise eest, 

"seadus" nad partner, "PMRs (Provincial, Marshall, Ranger teenuste) . "seadus" nad partner, "PMRs (Provincial, Marshall, Ranger teenuste) . "seadus" nad partner, "PMRs (Provincial, Marshall, Ranger teenuste) . 

Sentinel on karjääri HE ja ta. See põhineb hooldaja eestkostja Õpipoisi careerpath Sentinel on karjääri HE ja ta. See põhineb hooldaja eestkostja Õpipoisi careerpath 

malli: Õpipoisi> töökogemus> lisauuringud> edendamisest tööstaaži> töökogemus> malli: Õpipoisi> töökogemus> lisauuringud> edendamisest tööstaaži> töökogemus> 

lisauuringud> edendamisest tööstaaži> töö ..........

Sentinel otsustada, kui palju, "neigbourhood Watch ühenduse (NWC)Sentinel otsustada, kui palju, "neigbourhood Watch ühenduse (NWC)

Shire vajab. Nad manustada, rongi, juhend, .. iga, NWC. Olles Shire vajab. Nad manustada, rongi, juhend, .. iga, NWC. Olles Shire vajab. Nad manustada, rongi, juhend, .. iga, NWC. Olles 

NWC vabatahtlike on kogukond ootus! Elada kuni kogukonna 

ootusi.

Iga Halduri Guardian kogukond on "Naabrivalve ühenduse toetavate kohalike 

õiguskaitse. Vaadeldes, arvestusele ja aruandlusele, abistamine õiguskaitse. Vaadeldes, arvestusele ja aruandlusele, abistamine 

õiguskaitseorganite! Võib olla, et tsiviil- vahistamised. See on oma kogukonna hoida õiguskaitseorganite! Võib olla, et tsiviil- vahistamised. See on oma kogukonna hoida 

ohutu oma pere, ...

Märge! Kui nende on katastroof, sõda, .. NWC on integreeritud, "PDEcMärge! Kui nende on katastroof, sõda, .. NWC on integreeritud, "PDEc

(Provincial Kaitse ja Emergency keskus). 

Sentinel Creed: Valvur on pigem riskivad oma elu nendeSentinel Creed: Valvur on pigem riskivad oma elu nende

kogukonna kui tappa kogukonna liige.

Sentinel on Shire töötaja šerifijaoskonnad osakond. Sentinel Sentinel on Shire töötaja šerifijaoskonnad osakond. Sentinel 

koolitus toimub 1 päev nädalas on "PDEc" (Provincial Kaitse koolitus toimub 1 päev nädalas on "PDEc" (Provincial Kaitse 

ja Emergency keskus) . ja Emergency keskus) . 

Märge! Kõik suuremad Shire on 1 või rohkem "PDEc".Märge! Kõik suuremad Shire on 1 või rohkem "PDEc".

Sentinel 1 päev nädalas koolitust "PDEc": 1 päev Koolitus algab kell 1Sentinel 1 päev nädalas koolitust "PDEc": 1 päev Koolitus algab kell 1
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tund pärast päikesetõusu ja lõpeb 1 tund enne päikeseloojangut 3 puruneb (Early Day suupiste, tund pärast päikesetõusu ja lõpeb 1 tund enne päikeseloojangut 3 puruneb (Early Day suupiste, 

lõunasöök, Hiline Day suupiste) . Koolitus koosneb 7 teemasid: 1.lõunasöök, Hiline Day suupiste) . Koolitus koosneb 7 teemasid: 1.lõunasöök, Hiline Day suupiste) . Koolitus koosneb 7 teemasid: 1.

Vahistada tehnikat ja aruande kirjalikult; 2. Baton tehnikat ja rahvahulga kontrolli; 3. Ühenduse Vahistada tehnikat ja aruande kirjalikult; 2. Baton tehnikat ja rahvahulga kontrolli; 3. Ühenduse Vahistada tehnikat ja aruande kirjalikult; 2. Baton tehnikat ja rahvahulga kontrolli; 3. Ühenduse Vahistada tehnikat ja aruande kirjalikult; 2. Baton tehnikat ja rahvahulga kontrolli; 3. Ühenduse Vahistada tehnikat ja aruande kirjalikult; 2. Baton tehnikat ja rahvahulga kontrolli; 3. Ühenduse 

tervise ja saaste; 4. Marsivad ja keha hooldus; 5. Sentinel Esmaabi; 6. Relvastamata tervise ja saaste; 4. Marsivad ja keha hooldus; 5. Sentinel Esmaabi; 6. Relvastamata tervise ja saaste; 4. Marsivad ja keha hooldus; 5. Sentinel Esmaabi; 6. Relvastamata tervise ja saaste; 4. Marsivad ja keha hooldus; 5. Sentinel Esmaabi; 6. Relvastamata tervise ja saaste; 4. Marsivad ja keha hooldus; 5. Sentinel Esmaabi; 6. Relvastamata tervise ja saaste; 4. Marsivad ja keha hooldus; 5. Sentinel Esmaabi; 6. Relvastamata tervise ja saaste; 4. Marsivad ja keha hooldus; 5. Sentinel Esmaabi; 6. Relvastamata 

riigikaitse; 7. Uimastada relvad kasutada.riigikaitse; 7. Uimastada relvad kasutada.riigikaitse; 7. Uimastada relvad kasutada.

See on kohustuslik iga Shire töötaja osalema 1 päev nädalas Sentinel koolitust 

"PDEc". Kuni nende pensionile jäämist. Töötaja võib vabastada (Puue, tervis) 1 või "PDEc". Kuni nende pensionile jäämist. Töötaja võib vabastada (Puue, tervis) 1 või "PDEc". Kuni nende pensionile jäämist. Töötaja võib vabastada (Puue, tervis) 1 või "PDEc". Kuni nende pensionile jäämist. Töötaja võib vabastada (Puue, tervis) 1 või "PDEc". Kuni nende pensionile jäämist. Töötaja võib vabastada (Puue, tervis) 1 või 

mitu teemat.

Sentinel ülesanded: Sentinel hakkama madal keskel risk valvur ja patrull ülesandeid. Valve on Sentinel ülesanded: Sentinel hakkama madal keskel risk valvur ja patrull ülesandeid. Valve on 

ühe (1) kohustus. Patrulli partneriks (2) kohustus. Rahvahulga kontrolli hõlmab rohkem kui 2 . ühe (1) kohustus. Patrulli partneriks (2) kohustus. Rahvahulga kontrolli hõlmab rohkem kui 2 . ühe (1) kohustus. Patrulli partneriks (2) kohustus. Rahvahulga kontrolli hõlmab rohkem kui 2 . ühe (1) kohustus. Patrulli partneriks (2) kohustus. Rahvahulga kontrolli hõlmab rohkem kui 2 . ühe (1) kohustus. Patrulli partneriks (2) kohustus. Rahvahulga kontrolli hõlmab rohkem kui 2 . ühe (1) kohustus. Patrulli partneriks (2) kohustus. Rahvahulga kontrolli hõlmab rohkem kui 2 . ühe (1) kohustus. Patrulli partneriks (2) kohustus. Rahvahulga kontrolli hõlmab rohkem kui 2 . 

"Sheriff Jurist bassein" varustab kõiki kontoris ja juriidilise personali luua, rakendada ja 

jõustada Shire eeskirjadele.

Tööl või väljas kohustus valvur on teatada anti sotsiaalne käitumine

(Kuritegude, reostus, vandalism) ja teatada nähtav kogukonna tervise ja ohutuse (Kuritegude, reostus, vandalism) ja teatada nähtav kogukonna tervise ja ohutuse 

küsimusi. Sentinel on vahi tajutav katki rikkumise ja tajutav toime kuritegusid. Siis küsimusi. Sentinel on vahi tajutav katki rikkumise ja tajutav toime kuritegusid. Siis 

helistada oma jaama patrull kiirenemist arreteeriti. Kui mitte valvur või patrull Sheriff helistada oma jaama patrull kiirenemist arreteeriti. Kui mitte valvur või patrull Sheriff 

võib määrata muid ülesandeid.

Sentinel riided: Sentinel kannab halli värvitud maskeeritud kaitseülikonda eraldi vöö, Sentinel riided: Sentinel kannab halli värvitud maskeeritud kaitseülikonda eraldi vöö, 

kindad ja tuletõrjuja saapad. Kiiver on üleminek visiiri, mikrofoni ja videokaamera. 

Hanging lindilt on kumminui, uimastada relv ja käerauad rihmad.

Ühes Shire erakorralise iga " Sentinel-tunnistus " omanik võib olla sunnitud kohust Ühes Shire erakorralise iga " Sentinel-tunnistus " omanik võib olla sunnitud kohust Ühes Shire erakorralise iga " Sentinel-tunnistus " omanik võib olla sunnitud kohust Ühes Shire erakorralise iga " Sentinel-tunnistus " omanik võib olla sunnitud kohust Ühes Shire erakorralise iga " Sentinel-tunnistus " omanik võib olla sunnitud kohust 

Sentinel.

Sentinel-Karjääri HE

Pärast sai ta "PHeC Boy School diplom". HE nüüd alustab Sentinel Õpipoisi. HE õpib Pärast sai ta "PHeC Boy School diplom". HE nüüd alustab Sentinel Õpipoisi. HE õpib 

"PHeC Apprentice College" 1 päev nädalas. Pärast lõpetamist teenis "PHeC "PHeC Apprentice College" 1 päev nädalas. Pärast lõpetamist teenis "PHeC 

Trade-tunnistus". teenib: wmw1Trade-tunnistus". teenib: wmw1

18 aastane HE õpib 1 aasta kompulsiivne "ühenduse Hädaabiteenus" (CE) . Pärast 18 aastane HE õpib 1 aasta kompulsiivne "ühenduse Hädaabiteenus" (CE) . Pärast 18 aastane HE õpib 1 aasta kompulsiivne "ühenduse Hädaabiteenus" (CE) . Pärast 18 aastane HE õpib 1 aasta kompulsiivne "ühenduse Hädaabiteenus" (CE) . Pärast 

CE ", mis" Kiirabi tunnistus " väljastatakse.CE ", mis" Kiirabi tunnistus " väljastatakse.CE ", mis" Kiirabi tunnistus " väljastatakse.CE ", mis" Kiirabi tunnistus " väljastatakse.

Lõpuleviimine aastal poiss täisealiseks abiellub ja alustab
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Lõpuleviimine aastal poiss täisealiseks abiellub ja hakkab pere. Ta hakkab tööle kui Lõpuleviimine aastal poiss täisealiseks abiellub ja hakkab pere. Ta hakkab tööle kui 

"Sentinel" ( wmw2 ) . Märge! Kui kvalifitseeritud, edutamiseni kui on mõra. Kõige vanem "Sentinel" ( wmw2 ) . Märge! Kui kvalifitseeritud, edutamiseni kui on mõra. Kõige vanem "Sentinel" ( wmw2 ) . Märge! Kui kvalifitseeritud, edutamiseni kui on mõra. Kõige vanem "Sentinel" ( wmw2 ) . Märge! Kui kvalifitseeritud, edutamiseni kui on mõra. Kõige vanem "Sentinel" ( wmw2 ) . Märge! Kui kvalifitseeritud, edutamiseni kui on mõra. Kõige vanem "Sentinel" ( wmw2 ) . Märge! Kui kvalifitseeritud, edutamiseni kui on mõra. Kõige vanem "Sentinel" ( wmw2 ) . Märge! Kui kvalifitseeritud, edutamiseni kui on mõra. Kõige vanem 

kvalifitseeritud saab tööd. Puuduvad erandeid.

Pärast 3 aastat töö kogemust "Sentinel" kvalifitseerub "Senior valvur" ( wmw3 ) .Pärast 3 aastat töö kogemust "Sentinel" kvalifitseerub "Senior valvur" ( wmw3 ) .Pärast 3 aastat töö kogemust "Sentinel" kvalifitseerub "Senior valvur" ( wmw3 ) .Pärast 3 aastat töö kogemust "Sentinel" kvalifitseerub "Senior valvur" ( wmw3 ) .Pärast 3 aastat töö kogemust "Sentinel" kvalifitseerub "Senior valvur" ( wmw3 ) .

Pärast 3 aastat töökogemust "Senior valvur" kvalifitseerub osalema "PHeC / 

Technical College" teenib "Juhendaja tunnistus". Kui seal on ava "edutatud Juristi ( wmw4Technical College" teenib "Juhendaja tunnistus". Kui seal on ava "edutatud Juristi ( wmw4Technical College" teenib "Juhendaja tunnistus". Kui seal on ava "edutatud Juristi ( wmw4Technical College" teenib "Juhendaja tunnistus". Kui seal on ava "edutatud Juristi ( wmw4

) . Liita "Sheriff Jurist bassein" .) . Liita "Sheriff Jurist bassein" .) . Liita "Sheriff Jurist bassein" .) . Liita "Sheriff Jurist bassein" .

Pärast 3 aastat töökogemust "Jurist" kvalifitseerub osalema "PHeC / Leadership 

College" teenib "Leader Diplom". Kui seal on ava "edutatud vanem advokaat" ( wmw5 ) .College" teenib "Leader Diplom". Kui seal on ava "edutatud vanem advokaat" ( wmw5 ) .College" teenib "Leader Diplom". Kui seal on ava "edutatud vanem advokaat" ( wmw5 ) .College" teenib "Leader Diplom". Kui seal on ava "edutatud vanem advokaat" ( wmw5 ) .College" teenib "Leader Diplom". Kui seal on ava "edutatud vanem advokaat" ( wmw5 ) .College" teenib "Leader Diplom". Kui seal on ava "edutatud vanem advokaat" ( wmw5 ) .

Kas osa "Sheriff Jurist bassein" .Kas osa "Sheriff Jurist bassein" .

Pärast 3 aastat töökogemust "Senior Jurist" kvalifitseerub osalema "PHeC / Leadership 

College" teenib "Manager Diplom". Kui seal on ava "edutatud Sheriff" ( wmw6 ) . Kas osa College" teenib "Manager Diplom". Kui seal on ava "edutatud Sheriff" ( wmw6 ) . Kas osa College" teenib "Manager Diplom". Kui seal on ava "edutatud Sheriff" ( wmw6 ) . Kas osa College" teenib "Manager Diplom". Kui seal on ava "edutatud Sheriff" ( wmw6 ) . Kas osa College" teenib "Manager Diplom". Kui seal on ava "edutatud Sheriff" ( wmw6 ) . Kas osa College" teenib "Manager Diplom". Kui seal on ava "edutatud Sheriff" ( wmw6 ) . Kas osa College" teenib "Manager Diplom". Kui seal on ava "edutatud Sheriff" ( wmw6 ) . Kas osa 

"Sheriff Jurist bassein" ."Sheriff Jurist bassein" .

Pärast 3 aastat töökogemust "Sheriff" kvalifitseerub osalema "PHeC / Juhtimine Camp" 

teenib "Administrator Degree". Kui seal on ava "edutatud Senior Sheriff" ( wmw7 ) . Liita teenib "Administrator Degree". Kui seal on ava "edutatud Senior Sheriff" ( wmw7 ) . Liita teenib "Administrator Degree". Kui seal on ava "edutatud Senior Sheriff" ( wmw7 ) . Liita teenib "Administrator Degree". Kui seal on ava "edutatud Senior Sheriff" ( wmw7 ) . Liita teenib "Administrator Degree". Kui seal on ava "edutatud Senior Sheriff" ( wmw7 ) . Liita teenib "Administrator Degree". Kui seal on ava "edutatud Senior Sheriff" ( wmw7 ) . Liita teenib "Administrator Degree". Kui seal on ava "edutatud Senior Sheriff" ( wmw7 ) . Liita 

"Provincial nõunik bassein" ."Provincial nõunik bassein" .

Sentinel-Karjääri sest ta

Pärast ta lõpetanud "Püha abielu" Leping'. On "Medical ja haridus Trade Certificate". Ta Pärast ta lõpetanud "Püha abielu" Leping'. On "Medical ja haridus Trade Certificate". Ta Pärast ta lõpetanud "Püha abielu" Leping'. On "Medical ja haridus Trade Certificate". Ta Pärast ta lõpetanud "Püha abielu" Leping'. On "Medical ja haridus Trade Certificate". Ta Pärast ta lõpetanud "Püha abielu" Leping'. On "Medical ja haridus Trade Certificate". Ta 

hakkab tööle kui "Sentinel"

( wmw2 ) . Kui kvalifitseeritud, edutamiseni kui on mõra. Kõige vanem ( wmw2 ) . Kui kvalifitseeritud, edutamiseni kui on mõra. Kõige vanem ( wmw2 ) . Kui kvalifitseeritud, edutamiseni kui on mõra. Kõige vanem ( wmw2 ) . Kui kvalifitseeritud, edutamiseni kui on mõra. Kõige vanem ( wmw2 ) . Kui kvalifitseeritud, edutamiseni kui on mõra. Kõige vanem 

kvalifitseeritud saab tööd. Eranditeta.

Pärast 1 aasta töökogemust "Sentinel" kvalifitseerub "Senior valvur" ( wmw3 ) .Pärast 1 aasta töökogemust "Sentinel" kvalifitseerub "Senior valvur" ( wmw3 ) .Pärast 1 aasta töökogemust "Sentinel" kvalifitseerub "Senior valvur" ( wmw3 ) .Pärast 1 aasta töökogemust "Sentinel" kvalifitseerub "Senior valvur" ( wmw3 ) .Pärast 1 aasta töökogemust "Sentinel" kvalifitseerub "Senior valvur" ( wmw3 ) .

Pärast 1 aasta töökogemust kõrgemate valvur "kvalifitseerub osalema" PHeC / 

Tehniline-College "teenib" Juhendaja tunnistus ". Kui seal on ava "edutatud Juristi ( wmw4Tehniline-College "teenib" Juhendaja tunnistus ". Kui seal on ava "edutatud Juristi ( wmw4Tehniline-College "teenib" Juhendaja tunnistus ". Kui seal on ava "edutatud Juristi ( wmw4Tehniline-College "teenib" Juhendaja tunnistus ". Kui seal on ava "edutatud Juristi ( wmw4

) . Liita "Sheriff Jurist bassein" .) . Liita "Sheriff Jurist bassein" .) . Liita "Sheriff Jurist bassein" .) . Liita "Sheriff Jurist bassein" .
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Pärast 1 aasta töökogemust "Jurist" kvalifitseerub osalema "PHeC / Leadership 

College" teenib "Leader Diplom". Kui seal on ava "edutatud vanem advokaat" ( wmw5College" teenib "Leader Diplom". Kui seal on ava "edutatud vanem advokaat" ( wmw5College" teenib "Leader Diplom". Kui seal on ava "edutatud vanem advokaat" ( wmw5College" teenib "Leader Diplom". Kui seal on ava "edutatud vanem advokaat" ( wmw5

) . Kas osa "Sheriff Jurist bassein" .) . Kas osa "Sheriff Jurist bassein" .) . Kas osa "Sheriff Jurist bassein" .) . Kas osa "Sheriff Jurist bassein" .

Pärast 1 aasta töökogemust kõrgemate Juristi kvalifitseerub osalema "PHeC / 

Leadership College" teenib "Manager Diplom". Kui seal on ava "edutatud Sheriff" ( wmw6Leadership College" teenib "Manager Diplom". Kui seal on ava "edutatud Sheriff" ( wmw6Leadership College" teenib "Manager Diplom". Kui seal on ava "edutatud Sheriff" ( wmw6Leadership College" teenib "Manager Diplom". Kui seal on ava "edutatud Sheriff" ( wmw6

) . Kas osa "Sheriff Jurist bassein" .) . Kas osa "Sheriff Jurist bassein" .) . Kas osa "Sheriff Jurist bassein" .) . Kas osa "Sheriff Jurist bassein" .

Pärast 1 aasta töökogemust "Sheriff" kvalifitseerub osalema "PHeC / Juhtimine Camp" 

teenib "Administrator Degree". Kui seal on ava "edutatud Senior Sheriff" ( wmw7 ) . Liita teenib "Administrator Degree". Kui seal on ava "edutatud Senior Sheriff" ( wmw7 ) . Liita teenib "Administrator Degree". Kui seal on ava "edutatud Senior Sheriff" ( wmw7 ) . Liita teenib "Administrator Degree". Kui seal on ava "edutatud Senior Sheriff" ( wmw7 ) . Liita teenib "Administrator Degree". Kui seal on ava "edutatud Senior Sheriff" ( wmw7 ) . Liita teenib "Administrator Degree". Kui seal on ava "edutatud Senior Sheriff" ( wmw7 ) . Liita teenib "Administrator Degree". Kui seal on ava "edutatud Senior Sheriff" ( wmw7 ) . Liita 

"Provincial nõunik bassein" ."Provincial nõunik bassein" .

Teatud inimesed ei saa tööle võetud Shire: Alkohoolsed, katolikuTeatud inimesed ei saa tööle võetud Shire: Alkohoolsed, katoliku

(Vt Christian Brothers) Kriminaalpoliitika (Puuri kuntouttajaksi) , Mängur, omanike (Vt Christian Brothers) Kriminaalpoliitika (Puuri kuntouttajaksi) , Mängur, omanike (Vt Christian Brothers) Kriminaalpoliitika (Puuri kuntouttajaksi) , Mängur, omanike (Vt Christian Brothers) Kriminaalpoliitika (Puuri kuntouttajaksi) , Mängur, omanike 

valitsusteväliste hariduse Sertifikaadid, vaimse puude, seksuaalse Puue, ülekaalulisuse, 

suitsetaja, kasutaja hallutsinatsioone aineid.

Sentinel, mis kasutavad liigset jõudu, kui tabamise või ajal rahvahulga kontrolli on 

noomituse ja alandata. Sentinel et tappa rahuldamata ja puuri. Ei ole ruumi "Killers" noomituse ja alandata. Sentinel et tappa rahuldamata ja puuri. Ei ole ruumi "Killers" noomituse ja alandata. Sentinel et tappa rahuldamata ja puuri. Ei ole ruumi "Killers" 

õiguskaitses . Marshalli kood kehtib.õiguskaitses . Marshalli kood kehtib.õiguskaitses . Marshalli kood kehtib.

Et Justice vajate seadused, mis on tehtud valitsuse ja kinnitas kohtud. Seadused Et Justice vajate seadused, mis on tehtud valitsuse ja kinnitas kohtud. Seadused 

peavad manustamist. Eksimustega Reeglid on uurinud, Marshalli esindus (Provints) . peavad manustamist. Eksimustega Reeglid on uurinud, Marshalli esindus (Provints) . peavad manustamist. Eksimustega Reeglid on uurinud, Marshalli esindus (Provints) . peavad manustamist. Eksimustega Reeglid on uurinud, Marshalli esindus (Provints) . 

Eksimustega määrused uurib, sheriffs Office (Shire) .Eksimustega määrused uurib, sheriffs Office (Shire) .Eksimustega määrused uurib, sheriffs Office (Shire) .

Pärast makse on sätestatud: Sheriff (Shire) sätestatud kuupäev (30 päeva hiljem)Pärast makse on sätestatud: Sheriff (Shire) sätestatud kuupäev (30 päeva hiljem)Pärast makse on sätestatud: Sheriff (Shire) sätestatud kuupäev (30 päeva hiljem)Pärast makse on sätestatud: Sheriff (Shire) sätestatud kuupäev (30 päeva hiljem)Pärast makse on sätestatud: Sheriff (Shire) sätestatud kuupäev (30 päeva hiljem)

kui tasud kuulda "Chambers". Sheriff siis valib basseini Juristide, 5. 1 toimib magistraadi kui tasud kuulda "Chambers". Sheriff siis valib basseini Juristide, 5. 1 toimib magistraadi 

1 kui süüdistaja, 1 nagu Guide, 1 nagu sekretär ja 1 kui kupeldaja.

Eesmärk Kohtud on luua "Süü" või "Süü puudumine" 

väidetavate rikkumiste reeglid

(Piirkondlik seadus) või määrused (Shire seadus) Vahend, mida (Piirkondlik seadus) või määrused (Shire seadus) Vahend, mida (Piirkondlik seadus) või määrused (Shire seadus) Vahend, mida (Piirkondlik seadus) või määrused (Shire seadus) Vahend, mida 

kasutatakse, et luua, kui oli rikkumisi, on luua "Tõe". Tõde on kasutatakse, et luua, kui oli rikkumisi, on luua "Tõe". Tõde on 

leitud kokkumäng ei võistleva.



1 Jumal 1 USK 1 kirik Universumi Halduri Guardians1 Jumal 1 USK 1 kirik Universumi Halduri Guardians

www.universecustodianguardians.org

5 kogukond Shire 15.03.2.1 N-At-mkogukond Shire 15.03.2.1 N-At-mkogukond Shire 15.03.2.1 N-At-m

Law-Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema!Law-Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema!

Märge! Alusetu, korrumpeerunud võistleva kohtumenetluse-süsteemi asendatakse: Märge! Alusetu, korrumpeerunud võistleva kohtumenetluse-süsteemi asendatakse: 

"Just" Fair, leppides Kohtu süsteem, mis loob tõde!

Kui asjad või sündmused juhtuda Justice on tõe jaluleseadmine:

Mis juhtus ?

Mis põhjustas juhtub? Oli inimese 

teadmatusest kaasatud? Oli inimese 

hooletuse seotud? Oli inimese kurja 

kaasatud?

Kuidas anda õiglust hüvitise ja taastusravi. Mis on võimalik õppida selle 

juhtub?

SH-C: " Shire kuulmisega koda "püüab kohtuasjades, et kui süü" on loodud SH-C: " Shire kuulmisega koda "püüab kohtuasjades, et kui süü" on loodud SH-C: " Shire kuulmisega koda "püüab kohtuasjades, et kui süü" on loodud 

"MS R" serveeritakse Shire taastusravi.

Seal on 5 Kohtu ametnikud, magistraadi süüdistaja Guide, Clerk ja kupeldaja. Magistraadi Seal on 5 Kohtu ametnikud, magistraadi süüdistaja Guide, Clerk ja kupeldaja. Magistraadi 

süüdistaja ja Guide kokkumängu (koos töötama) leida "tõde" ja luua "Süü" või "Süü süüdistaja ja Guide kokkumängu (koos töötama) leida "tõde" ja luua "Süü" või "Süü süüdistaja ja Guide kokkumängu (koos töötama) leida "tõde" ja luua "Süü" või "Süü 

puudumine". Sekretär koostab kõik tõendid. Enforcer tagab kohus ja loob tõendeid puudumine". Sekretär koostab kõik tõendid. Enforcer tagab kohus ja loob tõendeid 

ekraanid, tagab "Süüdistatav ja tunnistajate ilmuvad.

Pärast "Tõe" leitakse ohvrid teha avaldus, mis sisaldab hüvitise taotluse. Magistraat Pärast "Tõe" leitakse ohvrid teha avaldus, mis sisaldab hüvitise taotluse. Magistraat 

siis pensionile 1/2 tundi ette valmistada Justice, "Kohtuotsus" ja "kompensatsioon. 

Kaebused süüdistatava

(Verdict) ja ohvrid (Kompenseerimine) tuleb esitada 3 nädala jooksul. Kaebused (Verdict) ja ohvrid (Kompenseerimine) tuleb esitada 3 nädala jooksul. Kaebused (Verdict) ja ohvrid (Kompenseerimine) tuleb esitada 3 nädala jooksul. Kaebused (Verdict) ja ohvrid (Kompenseerimine) tuleb esitada 3 nädala jooksul. Kaebused (Verdict) ja ohvrid (Kompenseerimine) tuleb esitada 3 nädala jooksul. Kaebused 

toimuvad samal Court. Aga eri kohtunik.

 Shire annab 2 tüüpi rehabilitatsioon, "Haridus Rehab ( ESR ) Shire annab 2 tüüpi rehabilitatsioon, "Haridus Rehab ( ESR ) Shire annab 2 tüüpi rehabilitatsioon, "Haridus Rehab ( ESR ) Shire annab 2 tüüpi rehabilitatsioon, "Haridus Rehab ( ESR ) Shire annab 2 tüüpi rehabilitatsioon, "Haridus Rehab ( ESR ) Shire annab 2 tüüpi rehabilitatsioon, "Haridus Rehab ( ESR )

ja ülesanded Rehab " ( DSR ) . Mõlemad taastusravi toitlustada 3 vanuserühmades, ja ülesanded Rehab " ( DSR ) . Mõlemad taastusravi toitlustada 3 vanuserühmades, ja ülesanded Rehab " ( DSR ) . Mõlemad taastusravi toitlustada 3 vanuserühmades, ja ülesanded Rehab " ( DSR ) . Mõlemad taastusravi toitlustada 3 vanuserühmades, ja ülesanded Rehab " ( DSR ) . Mõlemad taastusravi toitlustada 3 vanuserühmades, ja ülesanded Rehab " ( DSR ) . Mõlemad taastusravi toitlustada 3 vanuserühmades, 

teismeliste, alaealiste ja täiskasvanud. Teismelised (8-14) Kui 15 üle alaealiste Rehab! teismeliste, alaealiste ja täiskasvanud. Teismelised (8-14) Kui 15 üle alaealiste Rehab! teismeliste, alaealiste ja täiskasvanud. Teismelised (8-14) Kui 15 üle alaealiste Rehab! teismeliste, alaealiste ja täiskasvanud. Teismelised (8-14) Kui 15 üle alaealiste Rehab! 

juveniilne (TA 14-17, HE 14-18) kui 17+ (TA) , 18+ (HE) üle (PR) Provincial Rehab!juveniilne (TA 14-17, HE 14-18) kui 17+ (TA) , 18+ (HE) üle (PR) Provincial Rehab!juveniilne (TA 14-17, HE 14-18) kui 17+ (TA) , 18+ (HE) üle (PR) Provincial Rehab!juveniilne (TA 14-17, HE 14-18) kui 17+ (TA) , 18+ (HE) üle (PR) Provincial Rehab!juveniilne (TA 14-17, HE 14-18) kui 17+ (TA) , 18+ (HE) üle (PR) Provincial Rehab!juveniilne (TA 14-17, HE 14-18) kui 17+ (TA) , 18+ (HE) üle (PR) Provincial Rehab!juveniilne (TA 14-17, HE 14-18) kui 17+ (TA) , 18+ (HE) üle (PR) Provincial Rehab!juveniilne (TA 14-17, HE 14-18) kui 17+ (TA) , 18+ (HE) üle (PR) Provincial Rehab!juveniilne (TA 14-17, HE 14-18) kui 17+ (TA) , 18+ (HE) üle (PR) Provincial Rehab!

Märge! Kuntouttajaksi peab maksma taastusravi. Teismelised vanemad maksma 100%. Alaealiste Märge! Kuntouttajaksi peab maksma taastusravi. Teismelised vanemad maksma 100%. Alaealiste 

maksma 50%, vanemad maksma 50%.
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Haridus Shire Rehab ( ESR )Haridus Shire Rehab ( ESR )Haridus Shire Rehab ( ESR )Haridus Shire Rehab ( ESR )

Haridus Rehab on 1. Rehabilitatsiooni skaalal. See on mitte puuri võõrutusravi. Kuntouttajaksi Haridus Rehab on 1. Rehabilitatsiooni skaalal. See on mitte puuri võõrutusravi. Kuntouttajaksi 

jääb öö kodust (Maksa tema taastusravi) .jääb öö kodust (Maksa tema taastusravi) .jääb öö kodust (Maksa tema taastusravi) .

Hariduse kuntouttajaksi on kiirenenud kodust 6 päeva nädalas 1 tund pärast 

päikeseloojangut (TT) teha 5 päeva üldkasuliku +1 päev hariduse. Kuntouttajaksi on iga päikeseloojangut (TT) teha 5 päeva üldkasuliku +1 päev hariduse. Kuntouttajaksi on iga päikeseloojangut (TT) teha 5 päeva üldkasuliku +1 päev hariduse. Kuntouttajaksi on iga 

2 tunni 10 minuti (WC, toit, jook) murda. 1 tund enne Sunset (TT) Kuntouttajaksi võetakse 2 tunni 10 minuti (WC, toit, jook) murda. 1 tund enne Sunset (TT) Kuntouttajaksi võetakse 2 tunni 10 minuti (WC, toit, jook) murda. 1 tund enne Sunset (TT) Kuntouttajaksi võetakse 2 tunni 10 minuti (WC, toit, jook) murda. 1 tund enne Sunset (TT) Kuntouttajaksi võetakse 2 tunni 10 minuti (WC, toit, jook) murda. 1 tund enne Sunset (TT) Kuntouttajaksi võetakse 

kodu

Ülesandeid Shire Rehab ( DSR )Ülesandeid Shire Rehab ( DSR )Ülesandeid Shire Rehab ( DSR )Ülesandeid Shire Rehab ( DSR )

Ülesandeid Rehab on minimaalne haridus ja kohustused. Kuntouttajaksi maksma tema eest 

võõrutusravi. Tollimaksude kuntouttajaksi on kiirenenud kodust 1 tund pärast päikesetõusu (TT) , võõrutusravi. Tollimaksude kuntouttajaksi on kiirenenud kodust 1 tund pärast päikesetõusu (TT) , võõrutusravi. Tollimaksude kuntouttajaksi on kiirenenud kodust 1 tund pärast päikesetõusu (TT) , võõrutusravi. Tollimaksude kuntouttajaksi on kiirenenud kodust 1 tund pärast päikesetõusu (TT) , 

Päev 1 nädal. Doing 5 päeva üldkasuliku

+ 1 päev hariduse. Tööülesannete täitmiseks kuntouttajaksi (DR) algab ülesandeid 1 päev hariduse. Tööülesannete täitmiseks kuntouttajaksi (DR) algab ülesandeid 1 päev hariduse. Tööülesannete täitmiseks kuntouttajaksi (DR) algab ülesandeid 1 päev hariduse. Tööülesannete täitmiseks kuntouttajaksi (DR) algab ülesandeid 

1hour pärast Sunrise (TT) . "DR" on iga 2 tunni 10 minuti (WC, toit, jook) murda. DR 1hour pärast Sunrise (TT) . "DR" on iga 2 tunni 10 minuti (WC, toit, jook) murda. DR 1hour pärast Sunrise (TT) . "DR" on iga 2 tunni 10 minuti (WC, toit, jook) murda. DR 1hour pärast Sunrise (TT) . "DR" on iga 2 tunni 10 minuti (WC, toit, jook) murda. DR 1hour pärast Sunrise (TT) . "DR" on iga 2 tunni 10 minuti (WC, toit, jook) murda. DR 1hour pärast Sunrise (TT) . "DR" on iga 2 tunni 10 minuti (WC, toit, jook) murda. DR 

piirdub ööseks. 6. päeval 1 tund enne Sunset (TT) kuntouttajaksi võetakse kodus.piirdub ööseks. 6. päeval 1 tund enne Sunset (TT) kuntouttajaksi võetakse kodus.piirdub ööseks. 6. päeval 1 tund enne Sunset (TT) kuntouttajaksi võetakse kodus.

(TT) Aeg Triangle Halduri Guardian New-Age aja juhtimine

Sentinel üldkasuliku

valvel

Teie meelerahu !!!

Kodu

Lõpp




